
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «08» июля 2025 г. № 1663 
 

г. КОТЛАС 

 

 
О создании рабочей группы по внесению изменений в Правила благоустройства 

территории городского округа Архангельской области «Котлас» 

 

В целях внесения изменений в Правила благоустройства территории городского 

округа Архангельской области «Котлас», в соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа 

Архангельской области «Котлас», администрация городского округа Архангельской 

области «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Создать рабочую группу по внесению изменений в Правила благоустройства 

территории городского округа Архангельской области «Котлас» в составе согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования на официальном сайте администрации городского округа Архангельской 

области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас» 

    Д.Д. Шевела 

 

  



ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению администрации 

городского округа «Котлас» 

от «08» июля 2025 г. № 1663 

 

 

СОСТАВ 

рабочей группы по внесению изменений в Правила благоустройства территории 

городского округа Архангельской области «Котлас» 

 

 

Шевела Денис Дмитриевич 

 

 

Рогатых Игорь Игоревич 

 

 

 

 

 

 

Мелентьев Сергей Николаевич 

 

 

 

Драчева Ольга Николаевна 

 

 

 

 

Волкова Нина Леонидовна 

 

 

 

 

Салдина Ксения Александровна 

Глава городского округа Архангельской  

области «Котлас»; 

 

И.о. начальника Управления, председатель 

Комитета дорожного хозяйства, 

благоустройства и экологии Управления 

городского хозяйства администрации 

городского округа Архангельской области 

«Котлас»; 

 

Председатель собрания депутатов 

городского округа Архангельской области 

«Котлас»; 

 

Начальник Управления капитального 

строительства и архитектуры 

администрации городского округа 

Архангельской области «Котлас»; 

 

Начальник Отдела архитектуры и 

градостроительства Управления 

капитального строительства и 

архитектуры; 

 

Заместитель Председателя Комитета 

дорожного хозяйства благоустройства и 

экологии. 

 

 

 

 
 


